

---

## Pachet materiale osteosinteza

I.D.: 95891078

---

Data  
publicarii 12.04.24

Coduri CPV 33183100-7

---

Pretul  
estimativ: 61.650,00 RON - 61.650,00 RON

---

Descriere: Placi blocate olecran poliaxiale titan (inclusiv suruburile aferente) 1980x3=5940 lei Placi semitubulare (inclusiv suruburile aferente) 190x10=1900 lei Placi blocate pilon tibial poliaxiale titan (inclusiv suruburile aferente) 2200x3=6600 lei Placi blocate radius distal poliaxiale titan (inclusiv suruburile aferente) 1680x10=16800 lei Placi blocate platou tibial titan (inclusiv suruburile aferente) 1390x5=6950 lei Tije centromedulare femur titan (inclusiv suruburile aferente) 1280x1=1280 lei Sisteme Gamma (inclusiv suruburile aferente) 980x6=5880 lei Lame shaver 3.5mm 470x10=4700 lei Kituri artropompa artroscopie 220x15=3300 lei Huse sterile cablu optic 13x20=260 lei Placi blocate maleola peroniera poliaxiale titan (inclusiv suruburile aferente) 1760x4=7040 lei Fire ultrabride 200x5=1000 lei

---